1 HD-2024-0891 15/10/2024 45.000.000 20.000.000 25.000.000 15/11/2024

2 HD-2024-0923 01/11/2024 32.000.000 0 32.000.000 01/12/2024

3 HD-2024-0967 20/11/2024 28.500.000 0 28.500.000 20/12/2024

Tổng giá trị hóa đơn: 105.500.000 VNĐ

Đã thanh toán: 20.000.000 VNĐ

TỔNG CÔNG NỢ CÒN LẠI: 85.500.000 VNĐ

Bằng chữ: Tám mươi lăm triệu năm trăm nghìn đồng

THÔNG TIN THANH TOÁN

Kính đề nghị Quý công ty vui lòng thanh toán công nợ trước ngày 05/01/2025

Ngân hàng: Vietcombank - CN Quận 5

Số tài khoản: 0071000123456

Chủ tài khoản: CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI MINH PHÁT

Nội dung chuyển khoản: KH-2024-0089 thanh toan cong no